

分部收入／除利息及税项前溢利

截至九月三十日止六个月#

截至二零一八年九月三十日
止三个月

	收入		除利息及税项前溢利*		收入	除利息及 税项前溢利*
	2017	2018	2017	2018		
	港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元
持续经营业务：						
物业租赁及管理	576	597	370	386	295	192
酒店、餐厅及餐饮营运	194	231	26	38	116	21
投资物业与酒店及餐饮小计	770	828	396	424	411	213
物业发展	686	1	224	(11)	-	(5)
发电厂	453	494	1	14	215	8
库务收入	41	107	41	107	62	62
其他	-	-	(56)	(70)	-	(31)
持续经营业务总计	1,950	1,430	606	464	688	247
已终止经营业务：						
收费公路投资	1,304	24	462	8	-	-
收入／除利息及税项前溢利	3,254	1,454	1,068	472	688	247

* 此等数字包括本公司及其附属公司之除利息及税项前溢利，另加其应占合营企业除利息及税项后净溢利

仅供参考用途